Ina — po sup scdm den et aliu

De exceptionibus *Rca*

Uso de iure adoz quo muniuntur ut lanceis seu gladys merito subicitur ius reoz quo muniuntur ut clipeis vel aliter sic. **S**up vultu est de pbacoib' in gne et in spe. s qz vt plurimu fundata intentione adozis re' opponit pemptoria vel ostra pbatone adozis. agrue igit ex ordie subicit tractatus de exceptionib'. **O**ppo. ostra situationem Rca vt eni male situata, debuit eni poni an Rca de li. vel cu tuc opponant dilatorie fori. **S**o. dic q respectu dilatoriaz agrueti' fuissz ibi posita Rca. s poti' respectu pemptoriaz ne cessario debuit poni hic. et si diceret qre non possit ibi sic hic. dicit Jo. an. h esse de arbitri vel voluit hic pone qa pemptorie magis affi ciunt negotiu pncipale. **I**deo fuit equus illa in ordine poverari ar. in l. querit ff. de sta. ho. et in q. in. hermosfrodit'. **N**si dices q aliq pemptorie pponit an li. vel. vt. de li. vel. c. vno li. vi. **R**ndz ipe q h casuale no fuit prepoveranduz regule. vt dic q iura adaptant ad ea q frequ tius accidunt vt l. na ad ea ff. de legi. **Q**ue ro quid est exceptio. **S**o. dico q est adiois vel intentionis exclusio. sic alternatiue dico. quia aliquando excludit adionez. aliquando inten tionez tantu. exemplum primi. cu in veritate adori opetit adio et eaz per exceptione exclu di oportet. nam si metu coad' vel dolo intur dus tibi stipulati pmitto. de iure ciuili obli gar' tibi sum. vn ex stipulatu recte quide agi tur s iniue. id p exceptionez qd me. ca vel doli mali excludend' est adoz et id e in silib'. exem pli secudi quado adio in veritate no copenit adori sed defacto agit vt si petas a me pecem et ego excipio et dico me soluisse. si eni est vez qd dico sez me soluisse nulla opetit tibi adio quia solucioe ei' qd debet omis tollit obliga tio **I**nsti. qui. mo. tol. obli. in pri. et q exceptio excludit qnq no adionem s intentionem vel adoz. pbatur. ff. e. l. n. et de his p **H**off. in su. h' ti. et de mltiplici exceptione vide qd no. f. e. c. exceptione. vide etia p **I**nno. in c. cu dilect' et. c. duou. n. de elect. vbi appellat exceptionez intentionis qn excipit ostra eu qui no petit. est eni in facultate petedi et hz intetiom vel hre

debz petedi vt qn excipit ostra electu anq pe tat confirmatione vel seccratione. na et exceptio pot deonei qnq in iudicio licz no deducit a adio. vt le. et no in l. si otevat ff. de fideiusso. et in l. aureli' s. si centu ff. de li. le. vide qd dixi in c. si qz ostra clericos. de fo. ope. **A**dde vnu no. vidu spe. dicetis q qn pemptoria pponit an lid. vel. est intentionis exclusio. si vo pponit post tuc est adiois exclusio. ita no. in ti. e. s. i. v. et no. et in ti. de lid. vel. s. i. v. sed nuqo p ex ceptione. et hec oia pcedut in exceptione pem ptoria. de reliqs videbitis f. e. c. pastoral. et c. exceptione. vn aut habuit ortu exceptio dic q in pado **A**d excipiente q decept' ab Eva peccauerat vt ponit Spe. in phemio s. sane **E**go credo q pcessit ab ipa nata qz exceptio est qdaz defesio q est de iure nali. vt in de. pa storalis. de re iudi. et **T**ulli' li. po offitioz in tractatu sic in qe **P**ncipio gni aiantiu omi e a natura tributiu vt se vita corpusq tueat. de elinetq ea q ei nocitura videant. queq sint ad viuendu necessaria inqrat et paret vt pa stu vt latibula vt alia eiusde generis. forma litate tame presupit a iure positiuo.